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EINZELZIMMER ohne Wellness
EINZELZIMMER inkl. Wellness

DOPPELZIMMER KOMFORT ohne Wellness
DOPPELZIMMER KOMFORT inkl. Wellness

DOPPELZIMMER SUPERIOR ohne Wellness
DOPPELZIMMER SUPERIOR inkl. Wellness

APPARTEMENT MIT BERGBLICK fiir 2 Pers.

mit Zusatzbetten max. 6 Pers.

Wellness & Spa Landschaft Extra
pro Pers. (10 - 15 oder 18 — 21h30)

KINDERPREISE | ZUSATZBETTEN

- bis 5 Jahre
-6 —11 Jahre
-12 — 15 Jahre
- 16 — 18 Jahre

KULINARIK

- bis 5 Jahre
-6 —11 Jahre
- ab 12 Jahre

ZUSCHLAGE

Kurtaxe pro Person und Nacht
- 6 — 15 Jahre

- ab 16 Jahre

Bettensteuer

Hunde ohne Futter pro Tag
Garagenstellplatz pro Tag

Die Preise gelten ab dem 01.01.2024 bis 31.12.2024

Preis pro Nacht

1 — 3 Néachte

88,00 €
98,00 €

118,00 €
138,00 €

138,00 €
148,00 €

158,00 €

18,00 €

DZ im Zi. der Eltern

0,00 €
29,00 e
39,00 €
49,00 €

Halbpension
0,00€
10,00 €
28,00 €

1,10 €
2,40 €
0,25 €
10,00 €
10,00 €

ab 4 Néchte

78,00 €
88,00 €

108,00 €
128,00 €

128,00 €
138,00 €

148,00 €



